Theo văn bản ủy quyền ngày 

23/10/2024) 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Hoàn trả cho bà Lê Thị H số tiền tạm ứng án phí 

đã nộp là 9.165.000 đồng (Chín triệu một trăm sáu mươi lăm nghìn đồng) theo Biên 

lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0006854 ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Chi 

cục Thi hành án dân sự huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị 

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ